2023/9/20 关于组织参加本科教育教学审核评估教师教学体验调研、在校生学习体验调研的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=36259143 1/2

关于组织参加本科教育教学审核评估教师教学体
验调研、在校生学习体验调研的通知

 教字〔2023〕236号

各学院（部）、教学单位：

根据教育部本科教育教学审核评估工作安排，学校将于9月20日—27日参与教育部

教育质量评估中心组织开展的“教师教学体验调研”和“在校生学习体验调研”。此

次调查结果将用于生成学校《教师教学体验调查报告》以及《在校生学习体验调查

报告》，并作为审核评估重要材料供评估专家审阅。请各学院（部）高度重视此项工

作，认真组织，确保调查工作顺利进行。现将具体要求通知如下：

一、调研时间

2023年9月20日至2023年9月27日

二、参与人员

1.各学院（部）、教学单位专任教师、辅导员

2.各学院（部）全体本科在校生

三、调研方式

本次调研采取无记名网上问卷方式进行，可通过点击网络链接或扫描下方二维码

参加。

四、问卷调查路径

教师教学体验调研：

http://121.37.146.136/login.aspx?

acl=998&gra=280&uid=10285&code=stuno&name=苏州大学

在校生学习体验调研：

http://121.37.146.136/login.aspx?

acl=998&gra=281&uid=10285&code=stuno&name=苏州大学

http://121.37.146.136/login.aspx?acl=998&gra=280&uid=10285&code=stuno&name=%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%A4%A7%E5%AD%A6
http://121.37.146.136/login.aspx?acl=998&gra=281&uid=10285&code=stuno&name=%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%A4%A7%E5%AD%A6

2023/9/20 关于组织参加本科教育教学审核评估教师教学体验调研、在校生学习体验调研的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=36259143 2/2

五、相关要求

1.高度重视。本次调研工作是学校审核评估的基础性工作，各学院（部）、教学

单位要统一认识，提高站位，确保本次调研工作落实到位。

2.积极组织。各学院（部）、教学单位要做好组织动员，确保全体在校本科学生

知晓并积极参与。

3.按时完成。各学院（部）要严格按照时间节点推进问卷调查工作，确保本次调

研工作高效、有序完成。

联系人：周荃，电话：67166659。

特此通知。

苏州大学本科教育教学审核评估评建工作领导小组办公室

2023-09-20 15:07:05

 起草人: 教务处  周荃 发布人: 教务处  李振